



Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Tel: (32) 370-43-07
Fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/59/TP2/2024

Zabrze, 25.07.2024 r.

ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

DOSTAWA PRZECIWCIAŁ I ODCZYNNIKÓW DO IMMUNOFENOTYPIZACJI ORAZ MONITOROWANIA CHOROBY RESZTKOWEJ

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1

Dotyczy SWZ – Część IV Wzór Umowy, §4 ust. 1:

Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, na wskazany w §4 ust. 1 adres e-mail, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazany adres nie jest właściwym w sprawach merytorycznych. Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 1 poprzez dodanie dodatkowego adresu e-mail w sprawach wyżej opisanych. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy SWZ – Część IV Wzór Umowy, §4 ust. 4 i 5:

Uprzejmie prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego obowiązku powiadamiania przez Wykonawcę pracownika Zamawiającego o terminie dostawy w dniu poprzedzającym dostawę, lub o dodanie w §4 ust. 4 po wyrażeniu „w dniu dostawy po” zwrotu „w miarę możliwości e-mailowy powiadomieniu o terminie dostawy” oraz w §4 ust. 5 zastąpienie wyrażenia „winno nastąpić” zwrotem „może nastąpić”.

Wykonawca motywuje swoją prośbę względami organizacyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na modyfikację § 4 ust. 4 i 5. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy SWZ – Część IV Wzór Umowy, §4 ust. 8:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poprzez dodanie po wyrażeniu „nie zrealizowania dostawy częściowej” zwrotu „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na dokonanie przez Zamawiającego zakupu przedmiotu umowy od innego niż Wykonawca podmiotu – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.



Pytanie nr 4

Dotyczy SWZ – Część IV Wzór Umowy, §6 ust. 5:

Uprzejmie prosimy o zastąpienie wyrażenia „*formatach PDF oraz .xml lub .fak.*” zwrotem „*w formacie pliku PDF bądź .xml lub .fak.*”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje § 6 ust. 5. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy SWZ – Część IV Wzór Umowy, §7 ust. 2 lit. c):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 1000,00zł na 100,00zł?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zamawiający
Z upoważnienia Dyrektora
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**